
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE ESANČIŲ KAPINIŲ

SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2024 m. gruodžio 16 d. Nr. T1-297

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 41 punktu,

15 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos žmonių palaikų laidojimo įstatymo 33 straipsnio 3

dalimi, Lietuvos Respublikos nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugos įstatymo 20 straipsnio 1

dalimi ir įgyvendindama Lietuvos Respublikos žmonių palaikų laidojimo įstatymo

įgyvendinamuosius teisės aktus, patvirtintus Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2008 m. lapkričio

19 d. nutarimu Nr. 1207 „Dėl Lietuvos Respublikos žmonių palaikų laidojimo įstatymo

įgyvendinamųjų teisės aktų patvirtinimo“, Šilalės rajono savivaldybės taryba nusprendžia:

1. Patvirtinti Šilalės rajono savivaldybės teritorijoje esančių kapinių sąrašą (pridedama).

2. Pripažinti netekusiu galios Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. spalio 26 d.

sprendimą Nr. T1-264 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės teritorijoje esančių kapinių sąrašo

patvirtinimo“.

3. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt ir Teisės aktų registre.

Savivaldybės meras Tadas Bartkus

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Šilalės rajono savivaldybės tarybos

2024 m. gruodžio 16 d. sprendimu

Nr. T1-297

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE ESANČIŲ KAPINIŲ SĄRAŠAS

Eil. 

Nr.

Kapinių pavadinimas (jeigu

yra) ir kapinių vieta:

gyvenamosios vietovės

pavadinimas, seniūnijos

(jeigu įsteigta) pavadinimas,

adresas (jeigu yra) ar su

kapinėmis besiribojančios

gatvės (jeigu yra)

pavadinimas (jeigu nėra

kapinių adreso)

Kapinių statusas ir

sprendimo dėl kapinių

statuso suteikimo

priėmimo subjektas,

data ir numeris

Kapinių

plotas,

hektarais

Žyma apie kapinių

žemės sklypo

registraciją

Nekilnojamojo turto

registre

(įregistruotas / 

neįregistruotas).

Jeigu įregistruotas, –

registracijos data ir

unikalus numeris

Žyma apie kapinių

registraciją Kultūros

vertybių registre

(registruotos / 

neregistruotos).

Jeigu registruotos, –

unikalus kodas

Kapinių prižiūrėtojo

vardas, pavardė, telefono

numeris (jeigu

prižiūrėtojas – fizinis

asmuo) arba pavadinimas,

buveinė, darbuotojų, į

kuriuos galima kreiptis

informacijos, vardai,

pavardės ir telefono

numeriai (jeigu

prižiūrėtojas – juridinis

asmuo ar kita

organizacija)

1 2 3 4 5 6 7

1. Šilalės miesto civilinės 

kapinės (esančios mieste), 

Šilalės miesto sen., Kapų g. 

18, Šilalė.

Veikiančios,
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26 d.

sprendimas Nr. T1-263

5,1137 Įregistruotas

2007-08-31

Unikalus Nr.

4400-1074-7360

Neregistruotos Vaclovas Kairys,

mob. 0 650 59636

Alfonsas Gražinskas,

mob. 0 685 66534

2. Šilalės miesto evangelikų 

liuteronų kapinės,

Lietuvos partizanų 

užkasimo vieta ir kapai. 

Šilalės miesto sen., Šilo ir 

Nepriklausomybės gatvių 

sankryža, Šilalė.

Veikiančios,
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26 d.

sprendimas Nr. T1-263

1,07 Įregistruotas

2010-09-07

Unikalus Nr.

4400-2064-6650

Registruotos

u. k. 25410

(Partizanų kapų dalis)

Vaclovas Kairys,

mob. 0 650 59636

Alfonsas Gražinskas,

mob. 0 685 66534



2

1 2 3 4 5 6 7

3. Gūbrių k. kapinės (Šilalės 

miesto naujosios kapinės),

Traksėdžio sen., Gūbrių k.

Veikiančios,
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2015 m. spalio 29 d.

sprendimas Nr. T1-257

5,1921 Įregistruotas

2007-01-05

Unikalus Nr.

4400-0807-1892

Neregistruotos Vaclovas Kairys,

mob. 0 650 59636

Alfonsas Gražinskas,

mob. 0 685 66534

4. Kvėdarnos miestelio 

kapinės, Kvėdarnos sen., 

Dariaus ir Girėno g. 31, 

Kvėdarna

Veikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2015 m. spalio 29 d.

sprendimas Nr. T1-257

3,1538 Įregistruotas

2010-07-12

Unikalus Nr.

4400-2053-1960

Neregistruotos Gražina Gumuliauskienė,

mob. 0 644 92610

5. Pajūralio k. kapinės, 

Kvėdarnos sen., Liubarto g. 

6, Pajūralio k.

Veikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2015 m. spalio 29 d.

sprendimas Nr. T1-257

0,9215 Įregistruotas

2016-11-09

Unikalus Nr.

4400-4054-8569

Neregistruotos Rasa Kelpšienė,

mob. 0 601 75913

6. Tenenių miestelio kapinės.

Tenenių sen., Vidgirės g. 

12, Tenenių mstl.

Veikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2015 m. spalio 29 d.

sprendimas Nr. T1-257

1,5814 Įregistruotas

2001-04-17

Unikalus Nr.

8764-0002-0075

Neregistruotos Jonas Vaičiulis,

tel. (0 449) 43290

7. Varsėdžių k. kapinės.

Upynos sen., Varsėdžių k.

Veikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2015 m. spalio 29 d.

sprendimas Nr. T1-257

0,7123 Įregistruotas

2005-12-01

Unikalus Nr.

4400-0723-2413

Neregistruotos Vytautas Petrikas,

mob. 0 671 50612

8. Upynos miestelio kapinės, 

Upynos sen., Dariaus ir 

Girėno g., Upynos mstl.

Veikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2015 m. spalio 29 d.

sprendimas Nr. T1-257

0,9391 Įregistruotas

2010-09-24

Unikalus Nr.

4400-2079-1873

Neregistruotos Rima Janušauskienė,

mob. 0 633 49084

9. Laukuvos miestelio 

senosios kapinės, Laukuvos 

sen., Plento g. 3, Laukuvos 

mstl.

Riboto laidojimo
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2015 m. spalio 29 d.

sprendimas Nr. T1-257

1,1717 Įregistruotas

2008-02-21

Unikalus Nr.

4400-1496-7432

Neregistruotos Arūnas Noreika,

mob. 0 650 93814

10. Laukuvos naujosios kapinės

Dvarviečių kaime, 

Laukuvos sen., Šilalės g. 

73, Dvarviečių k.

Veikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2015 m. spalio 29 d.

sprendimas Nr. T1-257

1,9389 Įregistruotas

2008-02-21

Unikalus Nr.

4400-1496-8640

Neregistruotos Arūnas Noreika,

mob. 0 650 93814



3

1 2 3 4 5 6 7

11. Požerės kaimo kapinės, 

Laukuvos sen., Medvėgalio 

g., Požerės k.

Veikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26 d.

sprendimas Nr. T1-263

0,474 Įregistruotas

2008-03-31

Unikalus Nr.

4400-1524-1739

Neregistruotos Algimantas Danielkus,

mob. 0 641 68596

12. Didkiemio kaimo kapinės, 

Didkiemio sen., Žvejų g.1, 

Didkiemio k.

Veikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26 d.

sprendimas Nr. T1-263

0,7559 Įregistruotas

2010-09-24

Unikalus Nr.

4400-2058-2250

Neregistruotos Liudas Montvilas,

mob. 0 618 03751

tel. (0 449) 42981

13. Pajūrio miestelio kapinės, 

Pajūrio sen., Dariaus ir 

Girėno g. 32A, Pajūrio mstl.

Veikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26 d.

sprendimas Nr. T1-263

1,7568 Įregistruotas

2008-03-31

Unikalus Nr.

4400-1524-1517

Neregistruotos Mamertas Ežerinskas,

mob. (0 449) 58166

14. Pajūrio miestelio senosios 

kapinės, Pajūrio sen., 

Dariaus ir Girėno g. (šalia 

46 Nr.), Pajūrio mstl.

Riboto laidojimo
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26 d.

sprendimas Nr. T1-263

0,4944 Įregistruotas

2019-11-08

Unikalus Nr.

4400-5236-7723

Neregistruotos Mamertas Ežerinskas,

mob.  (0 449) 58166

15. Kaltinėnų miestelio 

kapinės, Kaltinėnų sen., 

Kapų g. 21, Kaltinėnų mstl.

Veikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26 d.

sprendimas Nr. T1-263

2,3647 Įregistruotas

2016-10-05

Unikalus Nr.

4400-2058-2338

Neregistruotos Vytautas Sadauskis,

mob. 0 687 24275

16. Kaltinėnų miestelio 

kapinės, Kaltinėnų sen., 

Kapų g., Kaltinėnų mstl.

Veikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26 d.

sprendimas Nr. T1-263

0,4636 Įregistruotas

2012-11-12

Unikalus Nr.

4400-2449-6873

Neregistruotos Vytautas Sadauskis,

mob. 0 687 24275

17. Girdiškės kapinės, Bijotų 

sen., D. Poškos g., 

Girdiškės k.

Veikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26 d.

sprendimas Nr. T1-263

0,6436 Įregistruotas

2008-06-28

Unikalus Nr.

4400-1585-3598

Neregistruotos Stasė Jocienė,

mob. 0 676 94516

18. Girdiškės kapinės, Bijotų 

sen., K. Andriukaičio g., 

Girdiškės k.

Riboto laidojimo
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2015 m. spalio 29 d.

sprendimas Nr.T1-257

0,5814 Įregistruotas

2008-06-28

Unikalus Nr.

4400-1585-3313

Neregistruotos Stasė Jocienė,

mob. 0 676 94516



4

1 2 3 4 5 6 7

19. Tūbinių k. kapinės, Šilalės 

kaimiškoji sen., 

A. Stulginskio g. 1A, 

Tūbinių I k.

Veikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26 d.

sprendimas Nr. T1-263

1,1416 Įregistruotas

2008-08-08.

Unikalus Nr.

4400-1603-0927

Neregistruotos Vladas Montrimas,

mob. 0 610 38463

20. Antrojo pasaulinio karo 

Sovietų Sąjungos karių 

palaidojimo vieta, Šilalės 

m. sen., Nepriklausomybės 

g. 32, Šilalė

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26 d.

sprendimas Nr. T1-263

0,3469 Įregistruotas

2006-12-04

Unikalus Nr.

4400-0933-6685

Registruotos

u. k. 11207

Vaclovas Kairys,

mob. 0 650 59636

Alfonsas Gražinskas,

mob. 0 685 66534

21. Kvėdarnos žydų senosios 

kapinės, Kvėdarnos sen. 

Liepų g., Kvėdarnos mstl.

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,7076 Įregistruotas

2012-08-22

Unikalus Nr.

4400-2304-8766

Registruotos

u. k. 20711

Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją

22. Laukuvos žydų pirmųjų 

senųjų kapinių dalis, 

Laukuvos sen., Laukuvos 

mstl.

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,2364 Įregistruotas

2016-11-09

Unikalus Nr.

4400-4164-5923

Registruotos

u. k. 20712

Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją

23. Laukuvos žydų antrosios 

senosios kapinės, 

Laukuvos sen., Draugystės

g., Laukuvos mstl.

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,2734 Įregistruotas

2017-01-05

Unikalus Nr.

4400-4280-7572

Registruotos

u. k. 20713

Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją

24. Balsių žydų senosios 

kapinės, Šilalės k. sen., 

Balsių k.

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,0832 Įregistruotas

2019-11-06

Unikalus Nr.

4400-5323-4230

Registruotos

u. k. 20710

Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją

25. Šilalės m. žydų senosios 

kapinės, Šilalės m. sen.,

Dariaus ir Girėno g., Šilalė

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

1,80 Įregistruotas

2012-08-22

Unikalus Nr.

4400-2304-8611

Registruotos

u. k. 11207

Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją

26. Upynos žydų senosios 

kapinės, Upynos sen., 

Petkalnio k.

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,3116 Įregistruotas

2016-08-04

Unikalus Nr.

4400-4145-8331

Registruotos

u. k. 20709

Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją



5

1 2 3 4 5 6 7

27. Ręsčių kaimo kapinės,

Laukuvos sen., Ręsčių k.

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26 d.

sprendimas Nr. T1-263

0,1852 Įregistruotas

2008-03-31

Unikalus Nr.

4400-1524-1739

Neregistruotos Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją

28. Kikonių k. kapinės, 

Laukuvos sen.

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,05 Neįregistruotas Neregistruotos Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją

29. Stročių k. kapinės, 

Laukuvos sen.

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,03 Neįregistruotas Neregistruotos Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją

30. Stirbiškės k. kapinės, 

Laukuvos sen.

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,2 Neįregistruotas Neregistruotos Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją

31. Smertinės k. kapinės, 

Laukuvos sen.

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,09 Neįregistruotas Neregistruotos Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją

32. Sarviečių k. kapinės, 

Laukuvos sen.

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,08 Neįregistruotas Neregistruotos Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją

33. Juodainių k. kapinės, 

Laukuvos sen.

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,1 Neįregistruotas Neregistruotos Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją

34. Mėčių k. kapinės, Laukuvos

sen.

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,22 Neįregistruotas Neregistruotos Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją

35. Šukolų k. kapinės, 

Laukuvos sen.

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,09 Neįregistruotas Neregistruotos Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją

36. Payžnio k. kapinės, 

Laukuvos sen.

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,1 Neįregistruotas Neregistruotos Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją



6

1 2 3 4 5 6 7

37. Pykaičių k. kapinės, 

Laukuvos sen.

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,15 Neįregistruotas Neregistruotos Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją

38. Padievyčio k. kapinės, 

Laukuvos sen.

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,15 Neįregistruotas Neregistruotos Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją

39. Dvarviečių k. kapinės, 

Laukuvos sen.

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,1 Neįregistruotas Neregistruotos Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją

40. Kaštaunalių k. kapinės, 

Laukuvos sen.

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,22 Neįregistruotas Neregistruotos Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją

41. Riešketų k. kapinės, 

Laukuvos sen.

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,15 Neįregistruotas Neregistruotos Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją

42. Genioto k. kapinės, 

Kvėdarnos sen., Taikos g.,

Genioto k.

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,0858 Įregistruotas

2012-08-22

Unikalus Nr.

4400-2304-8644

Neregistruotos Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją

43. Genioto k. kapinės, 

Kvėdarnos sen., Genioto k.

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,0889 Įregistruotas

2012-08-22

Unikalus Nr.

4400-2304-8699

Neregistruotos Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją

44. Grimzdų k. kapinės, 

Kvėdarnos sen., Grimzdų 

k.

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,1254 Įregistruotas

2012-08-22

Unikalus Nr.

4400-2304-8633

Neregistruotos Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją

45. Lembo k. kapinės, 

Kvėdarnos sen., Aitros g., 

Lembo k.

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,1042 Įregistruotas

2012-08-22

Unikalus Nr.

4400-2304-8577

Neregistruotos Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją



7

1 2 3 4 5 6 7

46. Paragaudžio k. kapinės, 

Kvėdarnos sen., Judrėnų 

g., Paragaudžio k.

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,0802 Įregistruotas

2012-08-22

Unikalus Nr.

4400-2304-8333

Neregistruotos Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją

47. Papynaujo k. kapinės, 

Kvėdarnos sen., Papynaujo

k., šalia Dvaro g.

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,0704 Įregistruotas

2012-08-22

Unikalus Nr.

4400-2318-9000

Neregistruotos Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją

48. Nasvytalių k. kapinės, 

Kvėdarnos sen.

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,06 Neįregistruotas Neregistruotos Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją

49. Kalnyčių k. kapinės, 

Kvėdarnos sen.

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,06 Neįregistruotas Neregistruotos Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją

50. Lembo k. kapinės, 

Kvėdarnos sen.

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,09 Neįregistruotas Neregistruotos Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją

51. Pajūralio k. kapinės, 

Kvėdarnos sen.

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,04 Neįregistruotas Neregistruotos Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją

52. Skerdynų k. kapinės, 

Kvėdarnos sen.

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,15 Neįregistruotas Neregistruotos Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją

53. Sauslaukio k. kapinės, 

Kvėdarnos sen.

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,17 Neįregistruotas Neregistruotos Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją

54. Stigrėnų k. kapinės, 

Kvėdarnos sen.

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,08 Neįregistruotas Neregistruotos Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją



8

1 2 3 4 5 6 7

55. Šakėnų k. kapinės, 

Kvėdarnos sen.

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,08 Neįregistruotas Neregistruotos Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją

56. Kusių k. kapinės, Pajūrio 

sen., Kusių k.

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,0565 Įregistruotas

2019-04-18

Unikalus Nr.

4400-4992-1606

Neregistruotos Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją

57. Libartų k. kapinės, Pajūrio 

sen., Libartų k.

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,2409 Įregistruotas

2019-04-18

Unikalus Nr.

4400-5038-2795

Neregistruotos Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją

58. Lomos k. kapinės, Pajūrio 

sen., Lomos k.

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,0726 Įregistruotas

2019-11-08

Unikalus Nr.

4400-5154-1632

Neregistruotos Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją

59. Stegvilų k. kapinės, 

Pajūrio sen., Stegvilų k.

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,1174 Įregistruotas

2019-04-18

Unikalus Nr.

4400-5034-6777

Neregistruotos Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją

60. Keberkščių k. kapinės, 

Pajūrio sen.

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,16 Neįregistruotas Neregistruotos Dėl informacijos

kreiptis  į seniūniją

61. Jonaičių k. kapinės, 

Pajūrio sen.

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,07 Neįregistruotas Neregistruotos Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją

62. Kunigiškių k. kapinės, 

Pajūrio sen.

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,07 Neįregistruotas Neregistruotos Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją

63. Kirnių k. kapinės, Pajūrio 

sen.

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,04 Neįregistruotas Neregistruotos Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją



9

1 2 3 4 5 6 7

64. Severėnų kapinės, 

Palentinio sen.

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

1,6 Neįregistruotas Neregistruotos Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją

65. Paneročio kapinės, Šilalės 

k. sen.

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,01 Neįregistruotas Neregistruotos Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją

66. Andriejaičių k. kapinės, 

Šilalės k. sen.

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,4130 Įregistruotas

2023-10-17

Unikalus Nr.

4400-6215-8116

Neregistruotos Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją

67. Burkėnų k. kapinės, Šilalės

k. sen.

Neveikiančios Šilalės

rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,30 Neįregistruotas Neregistruotos Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją

68. Balsių k.  kapinės, Šilalės 

k. sen.

Neveikiančios Šilalės

rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,22 Neįregistruotas Neregistruotos Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją

69. Biržų Lauko k. I kapinės, 

Šilalės k. sen.

Neveikiančios Šilalės

rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,13 Neįregistruotas Neregistruotos Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją

70. Biržų Lauko k. II kapinės, 

Šilalės k. sen.

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,2870 Įregistruotas

2023-11-22

Unikalus Nr.

4400-6215-8227

Neregistruotos Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją

71. Deblių k. kapinaitės, 

Šilalės k. sen.

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,08 Neįregistruotas Neregistruotos Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją

72. Gedėliškės k. kapinės, 

Šilalės k. sen.

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,30 Neįregistruotas Neregistruotos Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją



10

1 2 3 4 5 6 7

73. Jokūbaičių k. kapinaitės, 

Šilalės k. sen.

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,03 Neįregistruotas Neregistruotos Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją

74. Kilpinių k. kapinės, Šilalės

k. sen.

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,09 Neįregistruotas Neregistruotos Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją

75. Kreivių k. kapinės, Šilalės 

k. sen.

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,1044 Įregistruotas

2023-10-24

Unikalus Nr.

4400-6215-8164

Neregistruotos Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją

76. Kreivių k. I kapinės, 

Šilalės k. sen.

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,04 Neįregistruotas Neregistruotos Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją

77. Kūtymų k. II kapinės, 

Šilalės k. sen.

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,65 Neįregistruotas Neregistruotos Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją

78. Pūtvės k. kapinės, Šilalės 

k. sen.

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,09 Neįregistruotas Neregistruotos Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją

79. Ryško k. kapinės, Šilalės 

k. sen.

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,12 Neįregistruotas Neregistruotos Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją

80. Struikų k. kapinės, Šilalės 

k. sen.

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,06 Neįregistruotas Neregistruotos Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją

81. Žakaimės k. kapinės, 

Upynos sen.

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,30 Neįregistruotas Neregistruotos Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją



11

1 2 3 4 5 6 7

82. Alkupio k. kapinės, 

Žadeikių sen., Alkupio k.

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,2011 Įregistruotas

2019-04-18

Unikalus Nr.

4400-5122-5842

Neregistruotos Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją

83. Ievoniškių k. kapinės, 

Žadeikių sen., Ievoniškių 

k. 8A

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,0987 Įregistruotas

2019-11-08

Unikalus Nr.

4400-5156-6011

Neregistruotos Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją

84. Ievoniškių k. kapinės, 

Žadeikių sen., Ievoniškių 

k. 12

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,0654 Įregistruotas

2019-11-06

Unikalus Nr.

4400-5323-2136

Neregistruotos Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją

85. Ievoniškių k. kapinės, 

Žadeikių sen., Ievoniškių 

k. 5A

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,0709 Įregistruotas

2019-11-06

Unikalus Nr.

4400-5323-4263

Neregistruotos Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją

86. Ievoniškių k. kapinės, 

Žadeikių sen., Ievoniškių 

k. 11

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,5057 Įregistruotas

2019-11-08

Unikalus Nr.

4400-5156-5036

Neregistruotos Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją

87. Mikūlių k. kapinės, 

Žadeikių sen., Mikūlių k.

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,0866 Įregistruotas

2019-04-18

Unikalus Nr.

4400-5042-5228

Neregistruotos Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją

88. Padvarninkų k. kapinės, 

Žadeikių sen., Padvarninkų

k.

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,2323 Įregistruotas

2019-04-18

Unikalus Nr.

4400-5123-7000

Neregistruotos Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją

89. Prapymo k. I kapinės, 

Žadeikių sen., Prapymo k.

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,0891 Įregistruotas

2019-04-18

Unikalus Nr.

4400-5042-6588

Neregistruotos Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją



12

1 2 3 4 5 6 7

90. Prapymo k. II kapinės, 

Žadeikių sen., Prapymo k.

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,0798 Įregistruotas

2019-04-18

Unikalus Nr.

4400-5012-8100

Neregistruotos Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją

91. Dulkių Lauko k. I kapinės, 

Žadeikių sen.

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,10 Neįregistruotas Neregistruotos Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją

92. Dulkių Lauko k. II 

kapinės, Žadeikių sen.

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

1,6 Neįregistruotas Neregistruotos Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją

93. Derkintų k. kapinės, 

Traksėdžio sen.

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,11 Neįregistruotas Neregistruotos Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją

94. Drobūkščių k. kapinės, 

Traksėdžio sen.

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,16 Neįregistruotas Neregistruotos Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją

95. Drobūkštalių k. kapinės, 

Traksėdžio sen.

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,20 Neįregistruotas Neregistruotos Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją

96. Gūvainių k. kapinės, 

Traksėdžio sen.

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,20 Neįregistruotas Neregistruotos Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją

97. Nevočių k. kapinės, 

Traksėdžio sen.

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,11 Neįregistruotas Neregistruotos Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją

98. Norvainių k. kapinės, 

Traksėdžio sen.

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,20 Neįregistruotas Neregistruotos Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją

99. Rubaičių k. maro kapai, 

Traksėdžio sen.

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,40 Neįregistruotas Neregistruotos Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją



13

1 2 3 4 5 6 7

100. Siautelių k. I kapinės, 

Traksėdžio sen.

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,07 Neįregistruotas Neregistruotos Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją

101. Siautelių k. II kapinės, 

Traksėdžio sen.

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,06 Neįregistruotas Neregistruotos Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją

102. Rubinavo k. kapinės, 

Traksėdžio sen.

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,20 Neįregistruotas Neregistruotos Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją

103. Bokštų k. kapinės, 

Traksėdžio sen.

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,30 Neįregistruotas Neregistruotos Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją

104. Adomavo k. kapinės, 

Tenenių sen.

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,22 Neįregistruotas Neregistruotos Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją

105. Laumenų k. kapinaitės,

Didkiemio sen.

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,06 Neįregistruotas Neregistruotos Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją

106. Kuliškių k. maro kapai, 

Žadeikių sen.

Neveikiančios
Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. spalio 26

d. sprendimas Nr. T1-263

0,02 Neįregistruotas Neregistruotos Dėl informacijos

kreiptis į seniūniją

____________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės rajono savivaldybės teritorijoje esančių kapinių

sąrašo patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-12-16 Nr. T1-297

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-12-16 16:29

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Kapiniu sarasas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20241203.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-12-17)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-12-17 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




